# CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA SASSARI

## AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 89 del 13.5.2013

Oggetto: Pitney Bowes – Aggiornamento tariffe postali. Fattura n. 13/001614 del 26.2.2013. Impegno e liquidazione.

CIG Z4509DC857

#### IL DIRETTORE D'AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 "Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica";

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2 dello Statuto consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell'Assessorato Regionale per l'Agricoltura prot. n. 13.360/VII.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d'Area Amministrativa, al Dr. Peppino Oggiano;

Premesso che con determinazione n. 34 del 4.3.2009, divenuta esecutiva nei modi di legge, il Direttore d'Area Amministrativa ha acquistato dalla Pitney Bowes Italia S.r.l., con sede in Liscate (Mi), via Martiri della Libertà n. 4/6, specializzata in sistemi di affrancature digitali, il modello DM 100 I, capace di un sistema d'affrancatura per il disbrigo delle spedizioni postali curata direttamente presso il Consorzio, con l'utilizzo di proprio personale;

Considerato che le tariffe postali vengono periodicamente aggiornate e il modello DM 100 I è stato ultimamente a tal uopo aggiornato dalla società di cui sopra;

Vista la fattura n. 13/001614 del 26.2.2013 con cui Pitney Bowes Italia S.r.l. chiede € 118,58 lorda per la prestazione in argomento;

Visto il Regolamento consortile per lavori, forniture e servizi in economia;

Ritenuto opportuno provvedere in merito,

## **DETERMINA**

- 1. di impegnare e liquidare alla Pitney Bowes Italia S.r.l., con sede in Liscate (Mi), via Martiri della Libertà n. 4/6, la somma di € 118,58 lorda imputandola, con impegno di spesa n. 2013/298/0 al codice n. 1.3.303.1, con oggetto "Spese postali" del Bilancio di previsione 2013, divenuto esecutivo nei modi di legge, che presenta la necessaria disponibilità;
- 2. d'inviare la presente determinazione ai settori AA.GG. e Ragioneria del Consorzio per gli adempimenti competenza.

Il Direttore d'Area Amministrativa
(Dr. Peppino Oggiand)

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria dell'Area Amministrativa

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria dell'Area Amministrativa Il Caposettore Ragioneria (Rag. Luigi Mortello)

(Rag. Luigi Mortello)

La presente determinazione dirigenziale è in pubblicazione all'albo del Consorzio dal 1 4 MAG 2013 al 2 9 MAG 2015



Il Direttore dell'Area Amministrativa (Dr. Peppino) Oggiano)

Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni è ammesso ricorso all'Assessorato Regionale per l'Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

CP/ Pitney aggiornamento